
 
SP PŁUŻNICA DOWOZY 

 
DOWOZY SP PŁUŻNICA   

AUTOBUS A    
Trasa 1    

Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

 5  07:03 

Czaple 

4 

9 

07:06 

3 07:09 

 2  07:12 

 1  07:15 

Bartoszewice 
2 

9 
07:18 

3 07:21   

SP Płużnica  18 07:25 

Liczba km 17,8   

AUTOBUS B    
Trasa 2    

Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

Kotnowo 1 6 07:00 

 1  07:03 

Józefkowo 
2 

24 
07:06 

3 07:09   

 4  07:12 

Bielawy 1 5 07:15 

SP Płużnica  35 07:18 

Liczba km 12,15   

 
AUTOBUS PKS LINI Wąbrzeźno – Orłowo – Płużnica - Kotnowo – Wąbrzeźno  
Trasa 3 
 

Orłowo 5 26 07:02 

Ostrowo 

3 

20 

07:05 

2 07:08 

 1  07:10 

SP Płużnica  46 07:12 

Liczba km 12,76   

AUTOBUS C    
Trasa 4    

Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

 6  06:55 

 5  06:57 

Błędowo 
1 

32 
07:00 

2 07:02   

 3  07:04 

 4  07:06 

Płużnica 3 3 07:08 

SP Płużnica  35 07:12 

Liczba km 8,77   

AUTOBUS D    
Trasa 5    
 2 

9 

06:55 

Płąchawy 1 06:58  

Działowo 

3 

3 

07:01 

2 07:04 

 1  07:07 

Dąbrówka 
1 

16 
07:08 

2 07:10   

Kotnowo 2 4 07:16 

SP Płużnica  32 07:20 

Liczba km 10,33   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 1 



 
DOWOZY NWK   

AUTOBUS A    

Trasa 1    
Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

Uciąż 

3 

22 

07:35 

2 07:38 

 1  07:40 

NWK 2 22 07:43 

Liczba km 11,44   

AUTOBUS B    
Trasa 3    

Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

Płąchawy 
1  07:35 

2 10 07:38  

Działowo 

1  07:42 

2 

22 

07:45 

 3 07:50 

Wieldządz 3 2 08:00 
Wieldządz    

uczniowie    

klas 0-IV 2 12 08:03 

Wieldządz 1 2 08:06 

NWK 2 48 08:10 

Liczba km 10,33   

AUTOBUS C    
Trasa 4    

Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

 1  07:35 

Wiewiórki 
2  07:38 

3 

21 

07:41  

 4 07:44 

Goryń 

1  07:47 

2 

5 

07:50 

 3 07:53 
Wieldządz    

nowa droga  4 08:02 
Wieldządz    

uczniowie    

klas V – VIII 2 12 08:05 

NWK 2 42 08:10 

Liczba km 10,33   

AUTOBUS D    
Trasa 5    
Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

Czaple 
5 

6 
07:32 

6 07:35   

Pólko 

2  07:41 

3 

7 

07:44 

 1 07:47 

Bągart 

1  07:50 

2 

20 

07:53 

 3 07:56 

NWK 2 27 08:03 

Liczba km 10,33   

SP NWK DOWOZY 

 
AUTOBUS A    

Trasa 2    
Miejscowość Nr przystanku liczb dzieci Godzina 

Mgowo 
1  07:55 

2 30 08:00  

NWK 2 30 08:05 

Liczba km 10,33   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strona 2 



 
         ODWOZY SP NWK       

ODWOZY SP Nowa Wieś Królewska                
AUTOBUS A                  

Trasa 1                  
Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek   wtorek  środa czwartek   piątek 

NWK 2 12:55 14:40  16:25 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 

Uciąż 

1 12:58 14:43  16:28 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 

2 13:01 14:46  16:31 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 

 3 13:04 14:49  16:34 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 

SP Płużnica  13:15 14:58  16:42 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 

AUTOBUS B                  
Trasa 2                  

Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek   wtorek  środa czwartek   piątek 

NWK 2 12:55 14:40  16:25 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 

Wieldządz 

1 12:58 14:43  16:28 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 

2 13:01 14:46  16:31 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 

 3 13:04 14:49  16:34 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 

Działowo 

1 13:09 14:52  16:37 13:09  14:52 13:09  14:52 13:09  14:52 13:09  14:52 

2 13:12 14:55  16:40 13:12  14:55 13:12  14:55 13:12  14:55 13:12  14:55 

 3 13:15 14:58  16:43 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 

Płąchawy 
1 13:18 16:01  16:46 13:18  15:01 13:18  15:01 13:18  15:01 13:18  15:01 

2 13:21 16:04 
 

16:49 13:21 
 

15:04 13:21 
 

15:04 13:21 
 

15:04 13:21 
 

15:04       

Płużnica  13:30 16:13  16:58 13:30  15:13 13:30  15:13 13:30  15:13 13:30  15:13 

AUTOBUS C                  
Trasa 3                  

Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek   wtorek  środa czwartek   piątek 

NWK 2 12:55 14:40  16:25 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 

Czaple 
6 12:58 14:43  16:28 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 

5 13:01 14:46  16:31 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46       

Wieldządz                  

nowa droga  13:04 14:49  16:34 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 

Goryń 

3 13:10 14:52  16:37 13:10  14:52 13:10  14:52 13:10  14:52 13:10  14:52 

2 13:13 14:55  16:40 13:13  14:55 13:13  14:55 13:13  14:55 13:13  14:55 

 1 13:16 14:58  16:43 13:16  14:58 13:16  14:58 13:16  14:58 13:16  14:58 

 1 13:19 15:01  16:46 13:19  15:01 13:19  15:01 13:19  15:01 13:19  15:01 

Wiewiórki 

5 13:22 15:04  16:49 13:22  15:04 13:22  15:04 13:22  15:04 13:22  15:04 

4 13:25 15:07  16:52 13:25  15:07 13:25  15:07 13:25  15:07 13:25  15:07 

 2 13:28 15:10  16:55 13:28  15:10 13:28  15:10 13:28  15:10 13:28  15:10 

 3 13:31 15:13  16:58 13:31  15:13 13:31  15:13 13:31  15:13 13:31  15:13 

SP Płużnica 2 13:40 15:20  17:05 13:40  15:20 13:40  15:20 13:40  15:20 13:40  15:20 

AUTOBUS D                  
Trasa 4                  

Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek   wtorek  środa czwartek   piątek 

NWK 2 12:55 14:40  16:25 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 12:55  14:40 

Mgowo 
2 12:58 14:43  16:28 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 12:58  14:43 

1 13:01 14:46  16:31 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46 13:01  14:46       

Bągart 

3 13:04 14:49  16:34 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 13:04  14:49 

2 13:09 14:52  16:37 13:09  14:52 13:09  14:52 13:09  14:52 13:09  14:52 

 1 13:12 14:55  16:40 13:12  14:55 13:12  14:55 13:12  14:55 13:12  14:55 

Pólko 
2 13:15 14:58  16:43 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 13:15  14:58 

3 13:18 15:01  16:46 13:18  15:01 13:18  15:01 13:18  15:01 13:18  15:01       

SP Płużnica 2 13:28 15:11  16:54 13:28  15:11 13:28  15:11 13:28  15:11 13:28  15:11 

                  

 
 
 
 
Trzeci odwóz dla klasy VII i VIII w poniedziałek o godz. 16:20. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 3 



 
        ODWOZY SP Płużnica     

ODWOZY SP PŁUŻNICA               
Autobus A                

Trasa 1                
Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek  wtorek  środa  czwartek piątek 

SP Płużnica 2 12:10 13:55  15:35 12:10 13:55 12:10  13:55  12:10 13:55 12:10 13:55 

Bartoszewice 
3 12:15 14:00  15:40 12:15 14:00 12:15  14:00  12:15 14:00 12:15 14:00 

2 12:18 14:03 
 

15:43 12:18 14:03 12:18 
 

14:03 
 

12:18 14:03 12:18 14:03     

 1 12:21 14:06  15.46 12:21 14:06 12:21  14:06  12:21 14:06 12:21 14:06 

Czaple 
2 12:24 14:09  15:49 12:24 14:09 12:24  14:09  12:24 14:09 12:24 14:09 

3 12:27 14:12 
 

15:52 12:27 14:12 12:27 
 

14:12 
 

12:27 14:12 12:27 14:12     

 4 12:30 14:15  15.55 12:30 14:15 12:30  14:15  12:30 14:15 12:30 14:15 

NWK  12:35 14:20  16:05 12:35 14:20 12:35  14:20  12:35 14:20 12:35 14:20 

AUTOBUS B                
Trasa 2                

Miejscowość Nr przystanku poniedziałek   wtorek  środa  czwartek piątek 

SP Płużnica 2 12:10 13:55  15:35 12:10 13:55 12:10  13:55  12:10 13:55 12:10 13:55 

Ostrowo 

1 12:15 14:00  15:40 12:15 14:00 12:15  14:00  12:15 14:00 12:15 14:00 

2 12:18 14:03  15:43 12:18 14:03 12:18  14:03  12:18 14:03 12:18 14:03 

 3 12:21 14:06  15.46 12:21 14:06 12:21  14:06  12:21 14:06 12:21 14:06 

Orłowo 5 12:24 14:09  15:49 12:24 14:09 12:24  14:09  12:24 14:09 12:24 14:09 

Ostrowo 6 12:27 14:12  15:52 12:27 14:12 12:27  14:12  12:27 14:12 12:27 14:12 

Bielawy 1 12:30 14:15  15.55 12:30 14:15 12:30  14:15  12:30 14:15 12:30 14:15 

 1 12:35 14:20  15:58 12:35 14:20 12:35  14:20  12:35 14:20 12:35 14:20 

Józefkowo 
2 12:38 14:23  16:01 12:38 14:23 12:38  14:23  12:38 14:23 12:38 14:23 

3 12:41 14:26 
 

16:03 12:41 14:26 12:41 
 

14:26 
 

12:41 14:26 12:41 14:26     

 4 12:44 14:29  16:06 12:44 14:29 12:44  14:29  12:44 14:29 12:44 14:29 

Kotnowo 1 12:47 14:32  16:09 12:47 14:32 12:47  14:32  12:47 14:32 12:47 14:32 

NWK  12:50 14:35  16:12 12:50 14:35 12:50  14:35  12:50 14:35 12:50 14:35 

AUTOBUS C                
Trasa 3                

Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek  wtorek  środa  czwartek piątek 

SP Płużnica 2 12:10 13:55  15:35 12:10 13:55 12:10  13:55  12:10 13:55 12:10 13:55 

Płużnica 3 12:15 14:00  15:40 12:15 14:00 12:15  14:00  12:15 14:00 12:15 14:00 

 4 12:18 14:03  15:43 12:18 14:03 12:18  14:03  12:18 14:03 12:18 14:03 

 3 12:21 14:06  15.46 12:21 14:06 12:21  14:06  12:21 14:06 12:21 14:06 

Błędowo 
2 12:24 14:09  15:49 12:24 14:09 12:24  14:09  12:24 14:09 12:24 14:09 

1 12:27 14:12 
 

15:52 12:27 14:12 12:27 
 

14:12 
 

12:27 14:12 12:27 14:12     

 5 12:30 14:15  15.55 12:30 14:15 12:30  14:15  12:30 14:15 12:30 14:15 

 6 12:35 14:20  16:05 12:35 14:20 12:35  14:20  12:35 14:20 12:35 14:20 

NWK 2 12:42 14:27  16:12 12:42 14:27 12:42  14:27  12:42 14:27 12:42 14:27 

AUTOBUS D                
Trasa 4                

Miejscowość Nr przystanku  poniedziałek  wtorek  środa  czwartek piątek 

SP Płużnica 2 12:10 13:55  15:35 12:10 13:55 12:10  13:55  12:10 13:55 12:10 13:55 

Kotnowo 2 12:15 14:00  15:40 12:15 14:00 12:15  14:00  12:15 14:00 12:15 14:00 

Dąbrówka 1 12:21 14:06  15:43 12:21 14:06 12:21  14:06  12:21 14:06 12:21 14:06 

Działowo 

1 12:24 14:09  15.46 12:24 14:09 12:24  14:09  12:24 14:09 12:24 14:09 

2 12:27 14:12  15:49 12:27 14:12 12:27  14:12  12:27 14:12 12:27 14:12 

 3 12:30 14:15  15:52 12:30 14:15 12:30  14:15  12:30 14:15 12:30 14:15 

Płąchawy 
1 12:35 14:20  15.55 12:35 14:20 12:35  14:20  12:35 14:20 12:35 14:20 

2 12:38 14:23 
 

16:05 12:38 14:23 12:38 
 

14:23 
 

12:38 14:23 12:38 14:23     

NWK 2 12:41 14:26  16:08 12:41 14:26 12:41  14:26  12:41 14:26 12:41 14:26 

 
 
 
Trzeci odwóz dla klasy VII I VIII w poniedziałek o 15:35. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Strona 4 


